



# LASTENHOITO YRITYKSILLE

## Hinnasto

<b>TUNTIHINNAT – KERTALUONTOISET KÄYNNIT</b> (minimilaskutus 2 tuntia)	HINTA € / TUNTI
Maanantai-perjantai klo 06:00-18:00	35 € (+alv 24 %)
Lauantai klo 06:00-18:00	44 € (+alv 24 %)
Sunnuntai klo 06:00-18:00	70 € (+alv 24 %)

<b>PIDEMMÄT KÄYNNIT</b> (klo 06:00-18:00 aikavälillä)	HINTA € / KÄYNTI
Maanantai-perjantai 4 tuntia	100 € (+alv 24 %)
Maanantai-perjantai 8 tuntia	200 € (+alv 24 %)
Lauantai 4 tuntia	116 € (+alv 24 %)
Lauantai 8 tuntia	230 € (+alv 24 %)
Sunnuntai 4 tuntia	220 € (+alv 24 %)
Sunnuntai 8 tuntia	440 € (+alv 24 %)

Hinnaston aikataulujen ulkopuolella oleva hoidontarve - [Pyydä tarjous](#)

<b>MUUT MAKSUT</b>	HINTA €
MATKAKULUT	5 € / suunta taajama-alueen ulkopuolella
PAPERILASKUTUSLISÄ	5 € / lasku
SÄHKÖPOSTILASKU	0 € / lasku

# PALVELUEHDOT



## VAITIOLOVELVOLLISUUS

Kaikkia ANNU sosiaalipalveluiden työntekijöitä sitoo salassapito- ja vaitiolovelvollisuus.

## MINIMITILAUSAIKA

Lastenhoidon minimitalaus ja laskutus on kaksi (2) tuntia.

## TYÖAJAT

Lastenhoidon palveluita voi tilata kaikille vuodenväpäville, kaikkina kellonaikoina.

## PERUUTUKSET JA MUUTOKSET

Tilauksen voi peruuttaa veloituksetta 24 h ennen sovittua käyntiä. Tätä myöhemmin perutusta käynnistä veloitamme 50 % sovittua hinnasta. Kaikki muutokset tai peruutukset tulee tehdä ANNU sosiaalipalveluiden asiakaspalveluun. Mikäli työntekijä on estynyt suorittamaan sovittua työvuoroa, pyritään asiakkaan niin halutessa järjestämään tilalle sijainen. ANNU sosiaalipalvelut ei voi kuitenkaan taata sijaisen järjestymistä akuuteissa tapauksissa (esimerkiksi työntekijän äkillinen sairastuminen), jolloin peruuntuneesta käynnistä ei veloiteta asiakasta.

## VAHINGOT JA NIIDEN KORVAAMINEN

ANNU sosiaalipalveluiden työntekijät ovat vastuuvakuutettuja. Vahingonkorvausvelvollisuus, vastuun laajuus ja rajoitukset määräytyvät vakuutusehtojen mukaisesti. Korvausvaatimus on esitettävä kahden viikon ja korvattava summa kuitteineen kolmen kuukauden kuluttua vahingon sattumisesta. Vanhempia vaatimuksia ei korvata. ANNU sosiaalipalveluiden vastuu rajoittuu vain sen työntekijöihin.

## ASIAKKAAN VELVOLLISUUDET

Lapsen huoltajat ovat hoitoa tilatessaan velvollisia ilmoittamaan lapsen hoitoa koskevat erityisehdot kuten mahdolliset sairaudet, lääkitykset, allergiat ja muut oleelliset seikat tilausvaiheessa ANNU sosiaalipalveluille.

## LASKUTUS JA HINNANKOROTUKSET

Palvelut laskutetaan kerran kuukaudessa jälkikäteen. Maksuehto on 14 päivää netto. Huomautusmaksu maksamattomasta laskusta on 5,00 € ja viivästyskorko on kulloinkin voimassa olevan lain mukainen. ANNU sosiaalipalveluilla on oikeus korottaa hintojaan ilmoittamalla siitä kotisivuillaan ja ilmoittamalla toistaiseksi voimassa olevan sopimuksen muodostaneille asiakkaalle hinnankorotuksesta kirjallisesti yhtä kuukautta ennen korotuksen voimaantuloa.